
HPE QL266B الجدول بيانات

HPE 3PAR 10M 50/125 (LC-LC) 001-649991 ، 001-659061 ، ليفي كابل

QL266B

HPE 3PAR 10M 50/125 (LC-LC) 001-649991 ، 001-659061 ، ليفي كابل

تحديد

(LC-LC) 50/125 10m 3PAR HP الوصف: كابل ليفي

HP PN: QL266B

649991-001 ، 659061-001 :N / P يستبدل

نوع الكابل: كابل الألياف البصرية

Male LC Duplex (1) :الموصل في الطرف الأول

Male LC Duplex (1) :الموصل في الطرف الثاني

OM3 50/125 :الألياف

الطول: 10 م

اللون: مائي

شراء على الفور
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